ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°.050/GV/ABV/2019 Nova Mamoré, 02 de agosto de 2019

A Sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré-RO
N E S T A

Senhor Prefeito,

.EFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ

Gabinete do Prefeito

Venho através deste, solicitar a Vossa Excelência a possibilidade de

abertura de 100 metros de estrada, entre as Av. Antônio Lucas de Araújo e av.
Cecília Meireles, permitindo acesso a BR 425.

Tal solicitação se faz em virtude dos munícipes residentes nas

proximidades do referido local, procurar esse edil para ver a possibilidade da abertura

do trecho citado acima, facilitando a trafegabilidade daqueles que residem próximos

as avenidas e facilitando a acesso à BR 425.

na oportunidade, envio votos de elevada estima e consideração,
agradecendo a atenção despendida, esperando o atendimento e colocando-me à
disposição no que se fizer necessário, atingindo a finalidade de contribuir com o
desenvolvimento de nosso município.

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 30401 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
novamamore.ro.leg.br -  e-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br